Zelchrungsrummer

3P40-015_

o/f—pump

3 s2 s
22| g o3y [af
@3] & | Benennung Part name ;,-,:' 23 [
1| 11| 2Zylinderkopf Cylinderhead 1 34 190 1 8907
2.1 | Kolben Piston 1
2 | 2.2 Mutter M8 Hexagon Nut M8 1] 34190 28 8908
2.3 | Dichtscheibe Sheet gasket 1
3.1| Kolbenstange Piston rod 1
3 34190 35 | 8909
3.2 Hlse Sleeve 1
4.1 | Federblech Springplate 1
4.2 | steuerplattendichtung Control plate sealing 1
4.3 | Steuerplatte Control plate 1
4.4 | Steuerschieber Switch blade 1
4 4.5 | Fuhrungsblech Guide plate 1 34 190 42 os10
4.6 | U-Scheibe 4.3 Washer 4.3 2
4.7 | Zylnderschraube Méx10 | Screw M4x10 2
4.8 | O-Ring 35x1.8 0-Ring 35%1.8 1
- 5 5 Obere Dichtungseinheit Upper sealing unit 1 34 190 59 9002
6.1| O-Ring 12%2.65 0-Ring 12%2,65 1
6.2 | Fihrungsring 12x15%3 Guide ring 12»15%3 1
6.3 | O-Ring 20x2 0O-Ring 20%2 1
6 34 100 66 | 0022
6.4 | O-Ring 68x175 0-Ring 68%1,75 1
6.5 | O-Ring 4.5%15 0O-RiNg 4.5%15 2
6.6 | O-Ring 48,5%255 0-Ring 48,5%2,55 1
7 7 Untere Dichtungsbuchse | Lower sealing unit 1 34 195 23 19498
8.1| o-ring 20x2 0-RiNg 20%2 2
8.2 | Fuhrungsring 12x17x5 Guide ring 12%17x5 1
8 8.3 | Nutring 12%17=35 Groove ring 12%17=3,5 1 34 193 18 19276
8.4 | sicherungsring 171 Cireclip 17%1 1
8.5| O-Ring 48.5%255 0-Ring 48.5%2,55 1
g <] Motorgehtiuse Motor housing 1 34 190 97 9915
10 10 | Kniehebelgehduse Toggle housing 1 34 191 03 9916
1.1| Feder Compression spring 1
11.2| Tassensténel Toppet 1
M 11.3| Kniehebel Toggle 1 3410 Toooz
1.4 | Schalthiise Switch sleeve 1
12 12 | TORX-Schraube MSx16 TORX-screw M5x16 4| 3419127 10106
13 13.1| LuftanschiuB-Nippel R1/4] Air inlet nipple R1/4 1 36 101 34 1011
13.2| Lufreinlan-Filter Air inlet filer 1
14| 14 | Doppelnippel R1/2* Doppelnippel R1/2* 1| 34193 49 | 19268
15 15 | Motorgehduse Untertell Lower motor housing 1 34 193 63 10277
16| 16 | Adapter Adaptor 1| 34193 87 | 19278
17.1| Sicherungsring 828x12 Cireclip ©28x1.2 1
17.2| Spannhlise 2.5x24 Tension pin 2,5x24 1
17.3| Feder Spring 1
17 |17.4| kugel 215 Ball @15 1| 34194 00 | 19279
17.5| O-Ring 33x2.6 0-Ring 33x2.6 1
17.6| Kolbendichtung S54x41x10 Piston packing 54x41x10 | 1
17.7| O-Ring 50x2,6 0-Ring 50x2.6 1
18| 18 | Kolben Piston 1| 34 194 24 | 19280
191 19 | zyinderrohr Cylinder tube 1| 34 194 48 | 19281
20| 20 | Funventit Bottom valve 1| 34194 62 | 19282
21| 21| Fanadapter Drum adaptor 1| 34194 79 | 19275
—= MATO Maschinen-
1= — und Metallwarenfabrik
e e Curt Matthaei
P AT s /| G & Co. KG
Georut L 63165 Mihlheim (Main)
T B ToneumMATO 3
1:5 X0 mod. 2004

Ers.fe

|Ers.a:




